
ANNO SEM INDIRIZZO CORSO INTEGRATO COORDINATORE E-MAIL

I I / Metodologia della ricerca Bassi Erika erika.bassi@uniupo.it

I I / Programmazione e Gestione dei processi formativi Montani Doriana doriana.montani@med.uniupo.it

I I / Inglese Gallione Chiara chiara.gallione@med.uniupo.it

I II / Elementi di Diritto ed Economia Gino Sarah sarah.gino@uniupo.it

I II / Organizzazione e gestione in area sanitaria Bolgeo Tatiana tatiana.bolgeo@uniupo.it

I II / Teorie delle scienze infermieristiche e ostetriche Mussio Elena elena.mussio@med.uniupo.it

I II / Tirocinio I anno Montani Doriana doriana.montani@med.uniupo.it

I II / Attività a scelta dello studente Mussio Elena elena.mussio@med.uniupo.it

I II / Ulteriori attività formative Bassi Erika erika.bassi@uniupo.it

II I Area Critica
Metodi avanzati di assessment e gestione del paziente 

critico in area medica
Rinaldi Carmela carmela.rinaldi@uniupo.it

II I Area Critica
Metodi avanzati di assessment e gestione del paziente 

critico in area chirurgica
Bidone Sara sara.bidone@med.uniupo.it

II I Area Critica
Metodi avanzati di assessment e gestione del paziente 

critico in terapia intensiva
Caviglia Marta marta.caviglia@med.uniupo.it

II II Area Critica Programmazione e gestione di processi organizzativi Malinverno Enrico enrico.malinverno@med.uniupo.it
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II II Area Critica Applicazioni cliniche della ricerca e della didattica in attesa bando SSN

II II Area Critica Tirocinio II anno Montani Doriana doriana.montani@med.uniupo.it

II II Area Critica Attività a scelta dello studente Mussio Elena elena.mussio@med.uniupo.it

II II Area Critica Ulteriori attività formative Quaglia Marco marco.quaglia@med.uniupo.it

II I
Cure primarie e 

prevenzione

I bisogni di salute della popolazione e le rispooste del 

territorio
Faggiano Fabrizio fabrizio.faggiano@uniupo.it

II I
Cure primarie e 

prevenzione
La gestione della cronicità sul territorio Galetto Alessandra Silvia alessandra.galetto@med.uniupo.it

II I
Cure primarie e 

prevenzione
La gestione dei problemi prioritari: epidemie e disastri Ragazzoni Luca luca.ragazzoni@med.uniupo.it

II I
Cure primarie e 

prevenzione
La continuità ospedale-territorio Prandi Cesarina cesarina.prandi@supsi.ch

II II
Cure primarie e 

prevenzione
L'organizzazione del territorio in un contesto che cambia Suardi Barbara barbara.suardi@med.uniupo.it

II II
Cure primarie e 

prevenzione
Ricerca e formazione per il territorio Finale Enrico enrico.finale@uniupo.it

II A
Cure primarie e 

prevenzione
Tirocinio Montani Doriana doriana.montani@med.uniupo.it

II A
Cure primarie e 

prevenzione
Attività a scelta dello studente Mussio Elena elena.mussio@med.uniupo.it

II A
Cure primarie e 

prevenzione
Ulteriori attività formative Quaglia Marco marco.quaglia@med.uniupo.it
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